
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Num.

25

51

17

95

11

21

136

Nome

MASTRONARDI SIMONE

TURRINI PATRICK

GALIZZI PAOLO

CABASSI SAMUELE

DOMENICHINI ELIA

VENTURINI MATTIA

GROLA BEATRICE

Classe

FX

FX

FX

FX

FX

FX

FX

Giri

16

16

16

15

15

15

13

Diff

12.494

36.719

1 Giro

1 Giro

1 Giro

3 Giri

Differenza

12.494

24.225

1 Giro

0.695

1.409

2 Giri

Tempo Totale

18:21.756

18:34.250

18:58.475

18:35.759

18:36.454

18:37.863

18:26.539

Tempo Migliore

1:07.720

1:06.929

1:08.450

1:12.982

1:13.341

1:13.025

1:15.007

Modello/Motore

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

SUZUKY

TM

HONDA

Club

PICCIRILLI

G.F.RACER

G.F.RACER

CASTELLARANO

CASTELLARANO

RS77

SEBINO

Punti

25

20

16

13

11

10

9

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

12.494

Velocità  Media

67,964

Miglior tempo sul giro

1:06.929

Velocità Migliore

69,925

Giro Migliore di

51 - TURRINI PATRICK
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Capo del Servizio Cronometraggio Leonardo PELAGATTI

Direttore di gara Andrera VALENTINI

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Cronometristi Prato

Camp. Italiano Racing Quad

03 - GARA 2

Gara 2 FX + FXF

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:39:27

Montelupo Fiorentino 1,300 Km.

07/04/2019 15:20


